
  Marraskuun 2011 kotikirje 

Hyvää marraskuun alkua kaikille. 

Päiväkodissamme on harjoittelujaksolla lähihoitajaopiskelija Marika Poutala. Marika toimii 

Myttysten ryhmässä 24.10 -2.12 välisen ajan. Pellonpään puolella harjoittelijana toimii Taneli 

Tamminen 22.12 saakka. 

Valokuvaus 
Päiväkodin valokuvaus on ke. 16.11. Valokuvaus alkaa klo: 8.30 Mörrien ryhmästä. Teille jaetaan 
lupalaput, jotka tulee palauttaa allekirjoitettuna päiväkotiin kuvauspäivään mennessä. Ilman 
lupalappua lapsia ei saa kuvata.  
 
Joulujuhlat 
Päiväkodin joulujuhla vietetään Päiväkodin pihapiirissä 8.12 klo: 18.00. Tervetuloa!  
Asiasta lisää tietoa lähempänä. 
 
Menninkäisten touhuja 
Menninkäiset suunnittelevat pimeän juhlaa. Tällöin pukeudutaan mustiin vaatteisiin ja tuodaan 
kotoa pieni määrä jotakin ”mustaa syötävää”. Asiasta lisätietoja lähempänä… 
Tarkoituksena on myös valmistaa ruokaa ulkona viikolla 47.   
 
Joulunajan hoito  
Kysely joulunajan hoidon tarpeesta on ryhmien ilmoitustauluilla. Vastaattehan 11.11 mennessä! 
Henkilökunta lomailee ko. aikana, joten ilmoituksen tulee olla sitova, jotta voimme varata oikean 
määrän henkilökuntaa kyseiselle ajalle.  
 
Lahjakeräys 
Viime jouluna järjestimme päiväkodilla lahjakeräyksen vähävaraisille perheille. Keräys oli menestys 
ja päätimme tänä jouluna uusia keräyksen. Eli, jos haluat laittaa hyväkuntoisia leluja ja kirjoja 
kiertoon joulun alla niin voit tehdä lahjoituksen Pelastusarmeijalle. Lahjoitettava tavara pitää olla 
hyvässä kunnossa ja jos mahdollista niin pakattuna lahjakassiin (joka pitää olla auki). Paketit 
toimitetaan joulukuun toisella viikolla Pelastusarmeijalle Tampereelle, josta ne lähtevät sopiviin 
koteihin. Pelastusarmeija kohtaa Suomessa ne perheet jotka ovat oikeasti avun tarpeessa ja näin 
ollen heillä ei ole mahdollisuutta hankkia lapsilleen lahjaa jouluksi. 
 
Lahjakassit voi tuoda joulukuun ensimmäisen viikon aikana pihavarastoon, jota pidetään auki. 
Siellä on laatikko, johon tavarat voi laittaa. Kiitos kaikille jo etukäteen ja rauhaisaa joulun odotusta. 
Lisätietoja asiasta saa johtokunnan puheenjohtajalta Susanna Raiviolta. 040-5223669. 
 
 
 
Yhteistyöterveisin     
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